
Käytännön isänmaallisuus on aina muodissa
Suomen Lottaperinneliitto juhli viikonloppuna Porissa. Juhlapuheen pitäneen 
tohtori Jenni Haukion mukaan Suomi tarvitsee nyt lottien mallia.

Suomi tarvitsee lottien yhteistyön mallia nyky-yhteiskunnan rakentamisessa, linjasi 
tohtori Jenni Haukio. Hän puhui sunnuntaina Suomen Lottaperinneliiton 
valtakunnallisessa perinnejuhlassa Porissa.

- Yhdessä tekemisen henkeä me Suomessa tarvitsemme. Tarvitsemme 
vapauden tuntea isänmaan rakkautta ja luvan pitää kiinni perinteisistä 
suomalaisista arvoista. Suojella sitä, mitä sukupolvien ketjussa on varjeltu ja 
vaalittu.

Haukio painotti, ettei oman maan rakastaminen merkitse muiden vihaamista. Sen 
ymmärtäminen on tarpeellista etenkin nykyajassa.

Suomen Lottaperinneliitto ry vaalii vuosina 1921–1944 toimineen Lotta Svärd-
järjestön perinnettä, mutta on samalla nykyajan maanpuolustusjärjestö. Haukio 
haluaa edistää liiton päämääriä myös henkilökohtaisesti.

- Monimuotoisessa maanpuolustuksellisessa toiminnassa liitto tukee 
kansalaisten kriisivalmiustaitojen kehittämistä sekä pyrkii säilyttämään lottien 
muiston ja henkisen perinnön mahdollisimman elävänä osana nyky-
yhteiskuntaa. Tämän tavoitteen toteuttamiseksi haluan ja tulen myös 
omakohtaisesti tekemään työtä.

Haukion mukaan Lottaperinneliiton kaltaisilla toimijoilla on tärkeä rooli 
maanpuolustustahdon vahvistajana. 

- Se, että maanpuolustuksellinen järjestötoiminta on jatkunut katkeamattomana 
myös vakaina rauhan vuosina, on tänä päivänä kallisarvoinen voimavara ja 
perusta, josta meidän on hyvä ponnistaa vastaamaan oman aikamme 
turvallisuushaasteeseen.

Suomen Lottaperinneliiton liittokokousviikonlopun järjestelyistä vastasi tänä vuonna 
Lottaperinne Pori ry. Tohtori Haukio on yhdistyksen kunniajäsen.

Aktiivista lottaperinnetoimintaa järjestetään eri puolilla Suomea, 28:ssa paikallisessa 
tai alueellisessa yhdistyksessä. Perinnelottia on tällä hetkellä yli 2 700. 



- Vapaaehtoinen maanpuolustustyö, arkielämässä toteutettava käytännön 
isänmaallisuus, on aina muodissa, Suomen Lottaperinneliiton puheenjohtaja 
Merja Nieminen painotti.

Lottaperinnetoiminnassa on mukana sotavuosina lottina ja pikkulottina toimineita, 
mutta myös nuoria. Nykyajan pikkulotan Aura Salmisen, 14, mukaan lottien ja 
veteraanien tärkein perintö on rauha. 

- Rauhan viesti on juuri se viesti, jota meidän pitää välittää eteenpäin ja säilyttää, 
Salminen sanoi.

- Paras tapa kunnioittaa jo edesmennyttä ja vielä jäljellä olevaa sotasukupolvea 
on yhdessä rauhan säilyttäminen ja kestävän perinteen rakentaminen. 
Jokainen sukupolvi omalla tavallaan.

Vuoden 2024 lotaksi valittu lotta Eva Lintunen puhui liittokokousväelle lauantaina.

- Olen huomannut, että lottahenki ei koskaan häviä. Rakkaus ei koskaan sammu. 
Tulesta jää aina hiillos. Ja jos puhallat siihen hiukan, se syttyy uudelleen. Näinä 
päivinä ja teidän kanssanne olen tuntenut, kuinka se liekki syttyy, Lintunen 
sanoi.

 Liittokokoukseen osallistui tänä vuonna noin sata perinnelottaa.
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